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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 11 Kobiet, 50m klasyczny Open
2017-10-22 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 39.61 384
2. SKALSKA Zofia 05 TS Wisła Kraków 42.22 317
3. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 46.01 245
4. LIPOWSKA Aneta 05 MTP Delfin Cieszyn 46.18 242
5. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 05 TS Wisła Kraków 47.03 229
6. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 47.54 222

13 - 15 lat

1. KLIMCZYK Katarzyna 04 START Opole 35.21 547
2. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 38.78 409
3. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 39.03 401
4. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 39.05 401
5. SOJKA Aleksandra 04 Klub Plywacki SUKCES 39.07 400
6. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 39.90 376
7. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 42.69 307
8. PAULINY Zuzanna 04 MTP Delfin Cieszyn 42.85 303
9. BLASZKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 45.33 256

10. SUCHANEK Dominika 02 Uks Wodnik 29 Katowice 46.19 242
11. ŚWIERCZYŃSKA Kinga 03 Mosm Tychy 47.11 228
12. CHROBOK Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 49.09 201

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 36.51 490
2. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 37.53 451
3. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 37.81 441
4. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 38.95 404
5. KAPITAN Paulina 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 40.43 361

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 56.65 131
2. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.39 89
3. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 56.62 131
4. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:06.73 80
5. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:19.06 48
6. GOGOLA Natalia START Tarnów 59.08 115
7. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 1:01.33 103
8. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:25.46 38
9. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 1:35.22 27

10. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:26.09 37
11. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:38.74 24
12. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:33.04 29
13. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 1:32.98 29
14. TOMCZUK Barbara START Białystok 2:19.70 8
15. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 2:02.09 13
16. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:30.64 2
17. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 2:34.49 6
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 11, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:30.64 2

Grupa S3

1. TOMCZUK Barbara START Białystok 2:19.70 8

Grupa S4

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:19.06 48
2. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 1:35.22 27
3. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:38.74 24

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:26.09 37
2. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 2:02.09 13

Grupa S6

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 56.65 131
2. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:25.46 38
3. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:33.04 29

Grupa S7

1. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.39 89
2. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:06.73 80
3. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 1:32.98 29

Grupa S9

1. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 56.62 131
2. GOGOLA Natalia START Tarnów 59.08 115
3. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 1:01.33 103
4. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 2:34.49 6


